informacija neatleidžia nuo atsakomybės teisingai apskaičiuoti sėkmingų prekių teikimo 

sunkumus ir kainas. 

3. Mes siūlome įrangą: 

Nr. Pirkimo dalies pavadinimas 
Viso kaina (be 

PVM) 
PVM 

Viso pasiūlymo 

kaina (su PVM) 

1 
Komutacinių-serverinių spintų 

pasyvinė įranga 
49361,56 10365,93 59727,49 

Bendra  pasiūlymo kaina  EUR su PVM (penkiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai 

dvidešimt septyni EUR 49ct.)  59727,49 EUR.  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro (dešimt 

tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt penki EUR 93ct.) 10365,93 EUR. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Techninėje specifikacijoje nurodytos detalizuotos kainų lentelės. 

5. Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo